[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №94/4
О внесении изменений в отдельные статьи

       от 26 июля  2022 года
Положения о бюджетном процессе в городском

округе Зарайск Московской области
В соответствии с  изменениями в Бюджетном кодексе Российской Федерации, внесенными федеральным законом  от 27.12.2019 №479-ФЗ «О внесении изменений в  Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и казначейских платежей», Законом Московской области от 19.09.2007г. №151/2007-ОЗ «О бюджетном процессе в Московской области»,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Признать утратившим силу пункт 6 статьи 15 «Положения о бюджетном  процессе в городском округе Зарайск Московской области», утвержденного решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 26.10.2017 №10/3.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  установленном  порядке  и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального    опубликования  и  применяется  к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении  бюджета городского округа Зарайск Московской области, начиная с бюджета городского округа Зарайск Московской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

Председатель Совета депутатов

    Глава городского округа Зарайск

Е.А. Белкина

    В.А. Петрущенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru